(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiri

шекеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответстВеННоGТЬЮ .
<< Па вл ода рэ не р госбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
J{.oc аюаз
Павлодар ца:lасы

прикАз
Mn_'D- 4l

город Павлодар

J

об утвержлении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые }штывttются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) ипи их предельньD(

уровней и тарифньп< смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектал,tи естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Ns 73 (да_гrее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202З год

ТОО кПавлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифньrх смет на
регулируемые услуги (далее Перечень) согласно приложению Nsl к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилаtчtи направить утвержденный Перечень
на 202З год в РГУ <,Щепарталлент Комитета по регулировчlнию естественньгх монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный дпректор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Сулаймонова ,Щ.Н.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО, YN4TO АО кIIАВЛОflАРЭНЕРГО).

lSo 9001i20]6

008426
ffi

Приложение Jфl к прикiву Хпf,_-|ЦL о, -/€ . о€ .2О2З г.

Изменения к перечню закупаемьж на 2023 год тоО "Павлодарэнергосбыт'' товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

Kaspersky Endpoint
Security for Business -
Select. 1 уеаr Renewal
License

1 7зз 037,00 l 94l 000,00